АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.05.2014 г.                                                                           № 61
с. Новониколаевка

О внесении изменений в постановление  администрации Новониколаевского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области  от 28.02.2012 г. № 6

 В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, на основании статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона  от 26.12.2008 г.№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении  государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля, утвержденный постановлением администрации Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 28.02.2012 г.№6 следующие изменения:

      1.1.  В абзаце 10 п.1.7. слова «электронной цифровой подписью» заменить  словами «усиленной квалифицированной электронной подписью»

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Новониколаевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава
Новониколаевского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                              А.Ю. Алексеев